

FAKTÚRA č.



2019008114

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
IČO : 00179027 DIČ : 2020603123
IČ DPH :

PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Matica Slovenská
Ostrihoňová Slávka
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Symboly

Konštantný	Objednávka	78 /2019
Variabilný 2019008114	Kód predajcu	SKBB06
Párovací 189060129	Smer rozvozu	SK_ZILINA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum
Vystavenia 28.03.2019
Splatnosti 18.04.2019
Dodania 28.03.2019

Dodacia adresa

Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Aviváž Obzor 1l Velvet Garden H124	9901091	2 ks	1,3100	20%	2,62	3,14
Batérie GP alkalické LR03 Ultra Plus / 4 ks (AAA) 287	2608220	4 bal	2,6800	20%	10,72	12,86
DOMESTOS Fresh - atlantic 750 ml H93	9950301	5 ks	2,1400	20%	10,70	12,84
Energizer nabíjací a sychronizačný kábel USB/lighting - zlatá	2609766	1 ks	18,2700	20%	18,27	21,92
Gélové pero CONCORDE Fortuna - modrá 496	4201200	4 ks	0,6500	20%	2,60	3,12
Gulôčkové pero EXTRA 485	4205200	8 ks	0,3600	20%	2,88	3,46
Gulôčkové pero SPOKO 0112 mix farieb/ 12 ks 488	4200397	1 bal	3,0400	20%	3,04	3,65
Jednorazové rukavice LATEX veľ. M (100ks) H225	8209961	1 bal	5,7600	20%	5,76	6,91
Krém na ruky Indulona, 85 ml - originál H55	9950070	1 ks	1,9900	20%	1,99	2,39
Krém na ruky s nechtikom, glycerínom a lanolínom, 120 ml H55	9950067	2 ks	1,7000	20%	3,40	4,08
Mydlo tekuté RIVA 1kg - antibakteriál H48	9951237	1 ks	1,5600	20%	1,56	1,87
Mydlo tekuté RIVA 5kg - antibakteriál H48	9951238	3 ks	4,2000	20%	12,60	15,12
Obal U-EURO A4 Premium BOX hladký číry /100 ks 191	0700236	1 bal	11,7900	20%	11,79	14,15
Obálka kartónová B4+ 275x360mm/300g	0205522	60 ks	0,2200	20%	13,20	15,84
Obálka kartónová B5 200x255mm/300g 110, H170	0205530	40 ks	0,1300	20%	5,20	6,24
Obaly na doklady Exclusive - čierna 218	1100600	1 ks	1,9900	20%	1,99	2,39
Obchodné tašky B4 - Xdno sulfát hnedý, samolepiace s páskou /25 ks 110	0202670	2 bal	4,8600	20%	9,72	11,66
Papier toaletný Katrin Plus Toilet - 2 vr. celulóza / bal. 8 ks H21	9800883	7 bal	1,9900	20%	13,93	16,72
Papier toaletný PALOMA Exclusive razba - biela/ 10 ks H21	9800110	6 bal	2,8200	20%	16,92	20,30

Spracované informačným systémom
Money S5

FAKTÚRA č.



2019008114

Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov	0301215	60 bal	2,5100	20%	150,60	180,72
85						
Popisovač 2739 na textil čierny ergo	5100400	1 ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Š15						
Popisovač 2739 na textil zelený ergo	5100430	1 ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Š15						
Popisovač Permanent MONAMI 120 - 2 mm - čierná	5103445	1 ks	0,8500	20%	0,85	1,02
498						
Poštové tašky B4 samolepiace s krycou páskou / 25ks	0201885	1 bal	2,6800	20%	2,68	3,22
109, Š49						
Prostriedok univerzálny na umávanie podlah Sidolux soda power 5 l - Japanese Cherry	99523110	2 ks	7,7000	20%	15,40	18,48
Samolepiaci bloček STICK'N žltý - 76 x76 mm / 100 l	3906520	5 ks	0,2900	20%	1,45	1,74
129, Š50						
SANYTOL Dezodoračný a dezinfekčný prípravok 500 ml	9952127	3 ks	3,3600	20%	10,08	12,10
H125						
Sidolux soda power 5 l Marseilles Soap	9952315	1 ks	7,7000	20%	7,70	9,24
H112						
Spinky do zošivačky 24/6 2000ks RON	1400120	3 bal	0,6400	20%	1,92	2,30
39						
Špeciálny foto papier Every day Glossy Photo Paper / 20 hárkov	0300544	1 bal	5,4000	20%	5,40	6,48
89						
Špendlíky RON 430 / 200 ks	1402020	5 bal	0,6600	20%	3,30	3,96
43						
Tekutý osviežovač vzduchu Brait, 425g - Ocean Breeze	9950484	4 ks	1,7800	20%	7,12	8,54
H73						
Utierka z mikrovlákna 30x30 cm, mix farieb	9901257	4 ks	0,7200	20%	2,88	3,46
H155						
Utierka z mikrovlákna 30x30 cm, mix farieb	9901257	3 ks	0,7200	20%	2,16	2,59
H155						
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks	9701310	5 bal	1,8000	20%	9,00	10,80
H41, Š72						

UPOZORNENIE :

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	370,31	74,06	444,37
CELKOM	370,31	74,06	444,37

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celková čiastka

444,37 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

444,37 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERÁ s.r.o.
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 OR Okr: Súd Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

**MATICA SLOVENSKÁ
 MARTIN**

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:

Ostrikonova